
r

-

ooq
O
O

a
F
o
OoaFz
I
+

Zoú
o

6
o

Qq
úo

:!

oN

Q:
9u
;I

!] t
OJ
:o

U:
:x
ř>

úo

E1,
3E26

ěR§:uo
Ló

+-

ĚřoP
rÝ
EN

PERloDlcKÁ rlrrum zA SDRUŽENÉ
SLUŽBY DODÁVKY ELEKTŘlNY
Evidenění číslo daňového dokladu: 1 721 821 306
list1l2 Čá§tA

DODAVATEL
ČEZ Prodei, a.s.

Duhová 1 / 425, lr/ichle, 1 40 53 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném lVěstským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2258']
lČ:27232433 | DlČ: CZ27232433
Číslo licence: 1 40504640
Bankovní spojen í (Kč): 7 7 7 0227 / ú 0a
lBAN: CZ34O1 00000000000777 0227, SW|FT : KOMBCZPP
cez@cez-cz
Zákaznická linka: 371 '100'100

ODBĚRATEL

30'1 00 Plzeň

REKAPITULAGE VYÚČTOVÁNÍ

Spotřeba za íakturační období

Ostatní položky faktury

Přijaté platby

Plzeň
301 00
Česká republika

zÁKAzNlclCý účET

FAKTURAČNÍ OBDOBÍ

FAKTURoVANÁ sporŘeen

Stav měřidla k 1 1. 7. 2017

ó

o

Oó
O

0000447091 08

13. 7.2o16 _ 11.7.2017

9,761 MWh
5.343,00

67,1 ]5,0o

DoPLATEK

zÁLoHY NA pŘíšrí oaooeí

částka Vaši měsíční zálohy

Spiatnost první zálohy

27.983,28 Kč
_0,28 Kč

-24.2oo,oo Kč

3,783,00 Kě

2.540,00 Kě

15.8.2017

(odečet dodavatele)

Historie spotřeby 8'0

(,\lwh) 6.0

4.o

z-u

0,0

IVT
NT

7,2o15 7.2o16 7,2017

POHLEDÁVKY A PŘEPLATKY PO SPLATNOST!

Na daném zákaznickém účtu neevidujeme ke dni vystavenífaktury
pohIedávky po splatnosti.

Věnujte, prosím, pozornost detailnímu rozpisu záloh, kteryle
součástí tohoto ryúčtování. Ověřte si prosím ve Vaší bance, zda
máte nastavený dostatečně velký limit inkasa, včetně počtu
inkasovaných položek,

3,783,oo Kě 7770227lo1oo 4470910800 26.7.2017

Doplatek vyúčtování ve v}iši 3.783,00 Kč neplaťte, platba bude inkasována z Vašeho účtu. *
-Ověřte si prosím ve Vaší bance, zda máte nastavený dostalečnéuellry limrt inkasa, včetně počtu inkasovaných položek ve prospěch účtu

KONTAKTUJTE NÁS
Zákaznická linka 37í í0O íO0 | Zákamickácentra Skupiny ČEZ Iprostřednictvím aplikace ěezoHl_true 

1

+mail cez@cez.cz I písemně na adíese ČEZ Prodej, a. s., Guldenerova 2577 /19,326 00 Plzeň | více informací na wwwoez.c,z
PŘEHLED PoRUcHo\fýcH LINEK: čEz Distribuce: 800 850 860, PRE Di§třibucg 224 9151 51 , E.oN Distribuce: 8oo 225 577

E
Otoěte prosím

I

l=

vAšE zÁKAzNlcKÉ ěísuo 0010366471

DoPLATEK BANKOVNÍSPOJENÍ VAR|AB|LNí sYMBoL

1721a21306

číslo rnxruny SPLATNOST FAKTURY



DAŇoVÁ REKAPITUIACE
(celkem za fakturační období)

DATUN/ VYSTAVENÍ
DA

12,7 , 2017
12.7.2017

SPOTŘEBA ELEK|RlNY A SLUŽEB
§azba DPH

21 o/o

Základ DPH (Kč)

23.126,68

DPH (Kč)

4.B56,60

Celkem (Kč)

27,983,28
PŘIJATÉ PLATBY 21 ó/o -,]9.999,98 -4.20o,o2 -24.2oo,00
ROZDÍL KE ZDANĚNÍ 21 o/o 3.126,7o 656,58 3,783,28
ZAOKROUHLENÍ -0,28
DoPLA,TEK 3.783,0o

Faktura je daňor4ým dokladem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a žákona č. 261/2007 Sb,, o dani 2 elel<třiny, část čtyřicátá sedmá,

předpok|adů speciíikovaných V Zákoně 26']/2007 sb. je možné požádat §práVce daně (místně při§lušné prac9viště Celn spravy ČR) o osvobozent,

SUMÁRNÍROZPIS ZÁLOH NA DALŠÍ OBDOBÍ
(ZA ZÁKAZN|CŘ ÚČET)

Bankovní spojení: 7 7 7 0227 l 01 oo

Variabilní symbol: 447O91 O800

Splatnost do
15.8.2017

částta 1xč;
2.540,00 Kč

K úhradě (Kč)

2.540,00 Kč
Způsob úhrady
pŘítr,lÉ tNxnso

Splatnost do
15.2.2018

častta 1xč;
2.540,0o Kč

K úhradě (Kč)

2,540,00 Kč
Způsob úhrady
PŘÍMÉ lNKASO

15. g. 2017 2.540,00 Kč 2.540,00 Kč PŘÍl\,4É lNKASo 15. 3. 2018 2.540,00 Kč 2,540,00 Kč PŘÍl,/É lNKAso
16. ,10, 2017 2.540,00 Kč 2.540,00 Kč PŘÍN/É lNKASo 16. 4. 2018 2.540,00 Kč 2.540,00 (č lNKASO

lNKAso 15.5.2018 2.540,00 Kč 2.540,00 Kč PŘíN.4É lNKAso15. 11. 2017 2.540,00 Kč 2.540,00 Kč
15.12.2017 2.540,00 Kč 2.540,00 Kč PRIN/E lNKASo 15. 6, 2018 2,540,00 Kč 2.540,00 Kč PŘíMÉ lNKASo
15. ].2018 2,540,00 Kč 2.540,00 Kč PŘÍMÉ |NKAso

zÁlouY znlRNUTÉ v SUMÁRNÍM RozPlsU Číslo zálohy období oD období Do Celkem (Kč)
DODÁVKAELEKTŘ|NYPROoNl 1000146206 1721821744 1.8.2017 30.6.2O1B 2.54a,Oa

mistě.

rŘEHLED wúčrovÁNíote wnúšKy č, 7ol2oló sB.
SPOTREBA ZA ZUCTOVAC| OBDOB|

Začátek zúčtovacího období ,13, 7. 20-] 6 počáteční stav VYsoký tarií 4'754'000 kwh
Nízký tarií 57.943,000 kwh

konec zúčtovacího období 11-7.2017 Konečný stav
Vysoloj,tarií

Nízký tarií
5.343,000 kwh

67.,1 
,]5,000 kwh

PŘEHLED PLATEB

Dodané množství elektřiny (W)
Dodané množství elektřiny (NT)

589,000 kwh
9.172,000 kwh

částkacelkem částkacelkemÚčtovanémnožství Průměrnájednotkovácena

Vysolq;,tariŤ (W)
Nízicý tarif (NT)

Ostatní související služby
Položky nezávislé na množství

9,172,00 kwh
9.761,00 kwh

l 1,9/ mes

1,70 Kč/kWh
1,32 Kčlkwh
0,62 Kčlkwh

328,56 Kčlměs
Souhrn částek celkem (s DPH) 27.983,2B Kč

nepovažUje Za deňovou rekapilulaci a neslouží ]ako podklad pro úhradU íatdury a Zaúčtování,

BliŽŠi nío.mace k Jednotliq7m položkám nebo k provedeným změnám na odběrném místě naleznete V čá§li Detailní rozpls Wúčtování.

VAŠE KoNTAKTNÍ ÚDAJE: t"t"ton, I mobit: I e-mai|:

Pokud je třeba tyto údaje opravit či doplnit, kontaktujte nás prosim na +-mailové adrese cez@cez.cz net]o naší Zákaznické lince,

KóDY PRo únRaou FAKTURY
3.783,00 Kč

KóDY PRo únRnpu zÁLoHY
2.540,00 Kč

trffifi @sano

lil l lll§ila 
ilfifr il [$J| lfr lill[fr tWl{ 

il ]]

HEl
ffiÉ @sazo

m ilffiJ][ 
tulilil illilfr till]l fr lfilffi }l 

ffi

r..:

l
Pomocí Čárovóho kódu lze zaplatit přes bankomaty ČESXÉ SPOŘrELNY, a také v hotovosti na on{ine terminálech společnosti SAZKA.
NaČteni GR kódu íotoaparátem v chytrém mobilním telefonu umožní úhradu přír-no z mobilní aplikace Vaší banky.

1.003,97 Kč 1.214,80 Kč
12j4o,7o Kč 14.690,25 Kč
6.049,75 Kč 7.32o,2o Rč
3.932,26 Kč 4.758,03 Kč



DETAIINí Rozpls wúčrovÁNí r r.lrcruŘr
zn spnužrNÉ stužgy popÁvry
errcrŘlNy
k daňovému dokladu č. 172,1 821306
list2/2 ČástB

|NFORMACE PRO ZÁKAZNÍKA

l V Čn 1e, s ohledem na závazky vůči EU, podporována r4iroba elektřiny z obnoviteIných zdrojů (OZE), druhotných zdrojů (DZ) a dále
z kogenerace (kombinované vlroby eleldřiny a tepla - KVET). Všlchni zákazníci se podílí na hrazení vícenákladů (rozdílu mezt podporovanou
cenou elei<třiny z OZE, KVET a DZ a průměrnou tžni cenou) formou regulovaného příspěvku, Položka "CENA NA ÚHRROU NÁXrnOŮ
SPOJENÝOH s PoDPoRoU rrrrrŘtNy'byla S účinností Od 1, 1.2016 na základě novely zákona165/2o12 Sb. nahrazena položkou
"SLOŽKA CENY NA PODPORU ELEKTRINY Z PoDPoRoVANÝcH zoRo;Ů ENERG|E,. K tomuto datu došlo i ke změně výpočtu tohoto
poplatku. Poplatek je v zúčtovacím období faKurován dle nižší r,{,sledné částky při porovnání rnýpočtu na základé jmenovité proudové
hodnoty hlavního jističe před eleKroměrem, a maxjmální platby za složku ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie
za odběrné nebo předávací místo.
Výpočet dle hodnoty hlavního jističe: jednotková cena Kč dle CR/A/měsíc x počet fází x velikost jističe.
Výpočet maximální platby: celkové odebrané množství elektřiny x 495,00 Kč

l lnformace o typoWch diagramech dodávky naleznete v přiloze č. 6 Vyhlášky č. 4OB/2O15 Sb.

číslo odběrného místa:
,10001 46206

Adresa odběrného míďa:
301 00 Plzeň

EAN OPM:
8591 82400800323472

PŘEHLED PŘIJATýGH PLATEB za uplynuté íakturační období

Datum přijeti

26.7.2016

Platba {Kě)

283,00

Datum přiietí Platba (Kě)

22. 8.2016 1.917,00

]5. 1 1, 2016 2,200,00

15- 2.2a17 2.200,00

Datum přiietí Pbtba {Kč)

15.9.2016 2,200,00

l 5. 1 2. 201 6 2.200,00

15,3, 20,17 2,200,00

15.6,2011 2.200,00

17, 10,20]6 2,2oo,ao

16. 1. 20,17 2.200,00

1a. 4,201,1 2.2oa,oo ]5.5.20]7 2,2aa,oo

cELKEM 24.2oo,oo
P
ě
O(.!

9
N

T
OÉ

o

DETAILNÍ PŘEHLED TEcHNlclďcH ÚDA.JŮ
období čí§lo způmb

alel(třoměru odeětu

13,7.2016-31.12,2016 1a22a96 o

počáteění
§tfl

4,754,oo

57,943,oo

řozdi|

27B,oa

4,031,00

násobitél

1,00

100

tařií

VT

NT

koneěný
stav

5.032,00

61.974,00

§potřeba jednotka

27a.oo kwh

4.03],00 kwh

1.1,2a17 -11,7.2a17 1822096 N Vl 5.032,00 5.343,00 311,00 1,00 311,00 kwh

Ťřída 
5!r],0! 1,00 5,141,00 kwh

Jistič: 3 x 25A

Wsválivky k údaji o způsobu odeětrr
N-odeČetdodavatele,S-odečetzákazníkem,O-odhadodečtu,D-zdůvoduávadynaměřicímnebopomocnémměřicímzařízeníbyla
upravena fakturovaná spotřeba, která je tudíž odlišná od rozdílu stavů přístroje,

PLATBY ZA S|LOVOU ELEKTRINU (ceny bez DPH)
l oBDoBí i3.7.20í6- 11.7,2017

PEVNÁ CENA ZA MĚSÍC
Počet jednotek

1 ],96800 měs.

Kčfiednotku
,10,00

PRODUKT ETARIF_E
Základ daně (Kě)

,] 19,68
SPOTŘEBA ELEKTŘ|NY VYsoKi TARIF (VT) 0,58900 MWh 1.448,oa 852,87

MWh

12,53a,44cELKEM

BEGULoVANÉ PLATBY soUVtsEJÍcí s DoDÁVKoU ELEKTŘ|NY (ceny bez DPH)
I oBDoBí 13,7.2o16- 31.12.2016

Počet jednotek
D|STR|BUČNÍ SAZBA D45D

Kčljednotku Základ daně (Kě)
1 300 měs. 31

SPoTŘEBA ELEKTŘINY VYSOKý TARlF íVT) 0,27800 N,4Wh 258,42 71,84
SPoTŘEBA ELEKTŘINY N2ŘTAR|F íNT) 4,03100 iVWh 60,96 245,73
CENA ZA SYSTÉVOVÉ S|_UŽSY

ZDROJŮ ENERG|E
lNYZ PoDPo

4,30900 MWh 495,00 2,132,96
CENA ZA ČtNNosrl OPERÁTORA TRHU 5,61300 měs. 6,58 36,93
GELKEM 4.685,21

REGULoVANÉ PLATBY soUVlsEJÍcí s DoDÁVKoU ELEKTŘINY (ceny bez DPH)
l oBDoBí 1.1.20,17 -,l1,7.2017

Poěet jednotek
DlSTRlBUčNíSAZBA D45D

Kčfiednotku Základ daně (Kč)
MĚSÍČNIPLAT ZA PŘÍKON mes. 11

Otoďe prosím



SPoTŘEBA ELEKTŘlNY VYSOK7 TARlF (W) 0,3,1 100 |VWh 254,84 7s,26
sPOTŘEBA ELEKTňlNY NzKY ]AB]i{\D 5,14100 MWh 64,01 329,08
CENA ZA SYSTÉVOVÉ SrUŽSY 5,45200 lVWh s3,94 5,1 2,16
SLOZKA CENY NA PODPORU ELEKTRlNY Z PODPOROVANYCH
zoRo;ů ENERGlE 5,45200 MWh 495,00 2.698,74
CENA zA čtxtnosl oprRÁroRn rnHu 6,35500 měs. 4,90 31 ,14
cELKEM 5,626,79

DAŇ z ELEKTŘINY (ceny bez DPH)

l oBDoBí 13.7.2o16- 11.7.2017
Početjednotek Kčfiednotku Základ daně (Kč)

DAŇ Z ELEKTŘ|NY 9,76100 N/Wh 28,30 276,24

cELKEM 276,24

CELKEM SPOTREBA za období 13, 7. 2016 - 11. 7. 2017 Spotřeba
základ daně

9,76100 MWh
23.í26,68 Kč

HtsToRlE SPoTŘEBY ELEKTŘINY
období početdní
13.7.2016-11.7.2017 (364dní)

W (MWh}
0,589

NT(MWh)
9,172

Spotřeba celkem (MWh)
9,761

Spotřeba celkem (bez DPH)
23,126,68 Kč

']0, 7. 2015, 12,7,2016 (369 dní) 0,568 8,211 8,779
12.7.2o14 - 9.7.2o15 (363 dní) 0,613 ó,J/o 8,989

DoPLŇKovÉ lNronulcr
čast c

|NFORMACE O CELKOVÉ SMĚ$ PAL|V DODAVATELE
zA §oK 2016
Elektřina dodávaná konečným zákazníkům je složena z elektříny
vyrobené ve vlastních zdrojích, elektřiny pořízené od nezávislých
ulrobců eleKřiny (uý,robní mix je uvedený na příslušných
weboqich stránkách těchto výrobců) a z eleKřiny nakoupené
od nezávislých obchodníků s elektřinou.

I DOPADY YÝROBY ELEKTŘ|NY NA ŽNOTNÍ PRO§TŘEDÍ
lnformace o dopadech qiroby elektřiny na životní prostředí, včetně údajů o emisích naleznete na wvr'w.cez.cz v sekci odpovědnáíirma / živolní
prostředí.

l ZPŮSOB UPL,ATNĚNÍ REKLAMACE
ZpŮsob uplatnění reklamacíje dán Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky eleKřiny a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky
plynu (www.cez,cz). Reklamace může blh podána kdykolív, V případě nejasností můžete kontat<tovat Zákaznickou linku ČEZ Prodej 37 ] 1OO
100, poslat nám dotaz e-mailem (cez@cez,cz) nebo prostřednictvím ČEZ ON-LINE (v,tww,cez.cz/cezonline. pokud jste registrovaným uživatelem),
navštíVit některé z našich kontaKních míst nebo napsat na adresu ČEZ Prode], a. s., Guldenerova 2577/19,326 0O Plzeň,

l OMBUDSMAN ČEZ
Pokud máte pocit, že Vaše stížnost či reklamace nebyla některou ze společností Skupiny ČEZ správně posouzena a vyřízena, nebo pokud si
myslíte, že jednání některé ze spoleóností Skupiny ČeZiev rozporu s právem nebo není v souladu s dobrymi mravy, můžete se formou podání
obrátit na Onbudsmana CF7.
Ombudsnrana CEZ můžete kontaldovat eleKronicky e-mailem na adrese ombudsman@cez,cz nebo písemně na adrese: Ombudsman CEZ,
Hvězdova 17 1 6/ 2b, 1 4O 62 Praha 4,

l Řešeruísponů
ZpŮsob řeŠení sporŮ mezi zákazníkem a dodavatelem elektřiny a plynu týkajíCí se dodávky eleldřiny, plynu a souvisejících služeb nebo jejich
vyúČtovánÍ, vČetně práv zákazníků, je dán příslušnými ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek dodávky elektřiny a Všeobecných
obchodních podmínek dodávky plynu (wmt.cez.cz). Zákazník, Keryi je spotřelritelem ve smyslu platných právních předpisů, může případné
spory vyplývající ze smlouvy řeŠit také mimosoudně, a to před Energetickým regulačním úřadem, lt4asarykovo náměstí 5, 586 01 Jihlava,
WWW.erU.cZ,

Uhelne eleklrárnv 49,36 % Obnovitelne zdroie enerqie 5,05 %
Jaoerné elektrárnv 34.63 ozo Druhotné eneroefické zďroie) 0.0l on

Plynove e|eldrárný b,12 qo ostatni Zdroje ' 5,83 o/o

Podil jednotlit4ých zdrojů eneřgie na celkové směsi paliv dodavateIe
elektfiny:

I www,eru.cz

Iwww.mpo.cz

l KONTAKTNÍÚDAJE
ERÚ _ Energetický regulační úřad
Masarykovo náměstí 5, 586 01 Jih|avaI adresa elektronické podatelny: podatelna@eru.cz I teleíon: 564 578 666
MPO _ Ministeř§tvo přůmy§lu a obchodu
Na Františku 32, l 10 1 5 Praha 1 | adresa eleldronické podatelny: posta@mpo.cz I teleíon: 224 851 111


